Ваш идеальный офис в
Сириус Парк

Цена: 224 700 (двести двадцать четыре тысячи семьсот рублей 00 копеек)

Описание:

Аренда офисов от 76 м2 до 206 м2 в БЦ Сириус Парк!

Просторные помещения класса А с панорамным остеклением и отличным
видом на город.

Полностью оборудованные офисы готовы к работе сразу после подписания
договора аренды: